АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля   2019 года
                №  10
            п. Мирный
О закреплении  кода доходов

бюджета поселения
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Закрепить за главным администратором доходов бюджета поселения Администрацией сельского поселения Кемское коды классификации доходов бюджета поселения  1 16 18050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)», 1 16 33050 10 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений», 1 16 90050 10 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель Главы администрации                                                             Н.А.Чащина